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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli kérdé s

Kövér László úrna k
az Országgy ű lés elnöke

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgy ű lésrő l szóló 2012 . évi XXXVI . törvény
42. § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határoza t
124 . § (1) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani Varga Mihál y
Nemzetgazdasági Miniszterhez „Pontosan mekkora adókiesést okozott a Volkswagen-csalás? ”
címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

Ön egy korábbi, "Milyen gazdasági következményekkel jár Magyarország érintettsége a díze l
botrányban" című írásbeli kérdésemre adott válaszában azt írta, hogy „a regisztrációs adó és a
cégautóadó adótételei összefüggésben állnak a személygépkocsi környezetvédelmi kategóriájával” .

Vagyis a kormány is elismeri azt, amit a PM a botrány kirobbanása óta hangoztat : van magyarország i
költségvetési vonzata a dízel-botránynak. Ezért újabb írásbeli kérdésekkel fordulok Önhöz, hogy
kiderüljön, 2008 óta mekkora kár érte az államháztartást .

1) Kérem, adjon tájékoztatást arról, hogy a botrányban érintett 40 095 darab, EA 189 motorkód ú
gépjárm ű közül mennyi az importált jármű, vagyis hány csalós dízellel szerelt kocsi után érte
kár a költségvetést a regisztrációs adó csökkenésén keresztül ?

2) Kérem, adjon tájékoztatást arról, hogy amennyiben egy tipikus csalós dízel, egy papíron Euro5 -
ös besorolású, 2 literes lökettérfogatú motorral szerelt gépjárm ű a valóságban Euro2-es
besorolásra jogosult, az mekkora kiesést jelent a regisztrációs adóban ?

3) Kérem, adjon tájékoztatást arról, hogy a botrányban érintett 40 095 darab, EA 189 motorkód ú
gépjárm ű közül mennyit üzemeltetnek cégautóként?

4) Ön helytállónak tartja-e azt a számítást, amely szerint minden tízezer, a cégautó ad ó
táblázatában más környezetvédelmi besorolás alá kerül ő kocsi után évente 1,32 milliárd ká r
éri a költségvetést?

Tisztelettel várom válaszát !
Budapest, 2015 . október . 30 .

Szabó Tíme a
Független országgy ű lési képviselő
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